
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Fedeli

Bruscia

Sdrubolini

Sebastiani

Pescari

Coradeschi

Tenani

Cavani

Gamberini

Canzonieri

Maurizio

Lorenzo

Luca

Roberto

Daniele

Marco

Marco

Paolo

Davide

Nicolo'

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pesca Club Teramo (Milo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

APSD Il Cavedano S.M.C.V. (Colmic)

7,0

9,0

9,0

11,0

11,0

13,0

13,0

14,0

16,0

17,0

1 - 1 - 1 - 4

3 - 1 - 2 - 3

2 - 3 - 3 - 1

4 - 2 - 4 - 1

2 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 5 - 5

5 - 5 - 1 - 2

4 - 4 - 2 - 4

5 - 5 - 4 - 2

3 - 4 - 5 - 5

61.680

64.390

61.750

50.100

59.840

54.950

48.520

55.240

45.870

47.160
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Campo di Gara Le Vallette di Ostellato

Data 27-07-2014

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Stoppers Club Azzurro Seniores 2014

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Gamberoni Paolo

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

18:48:41


